
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 14
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Investor: Statut.město Brno Datum:
Název akce:

Stavební úpravy polikliniky Lesná

Způsob odeslání / předání 

datum:
poštou e-mailem faxem osobně

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

D.Ž.l_l08_Půdorys 2np-novy stav-ROl

ZL14 vícepráce - světlíky rev.01, příloha č.l

Předmět změny: Revize projektové dokumentace D.l.l_108_Půdorys 2np-nový stav-ROl 

Popis a zdůvodnění změny:

Změna obsahuje náklady vyvolané revizí projektové dokumentace zpracované po odstrojení 

střešního pláště a obnažení skutečné skladby střešní konstrukce, které se týkají nutnosti 

provedení prací na zajištění stávajících střešních světlíků.

Počet připojených listů specifikací: 

Důvod vícepráce:
záměr objednatele Q chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby: $Ú0jlf$ÁÍ!!

Stanovisko projektanta stavby: 500 HLASt

CeívtU/í tiStanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 14
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Revize projektové dokumentace D.l.l_108_Půdorys 2np-nový stav-ROl

Popis a zdůvodnění změny:

Změna obsahuje náklady vyvolané revizí projektové dokumentace zpracované po odstrojení
střešního pláště a obnažení skutečné skladby střešní konstrukce, které se týkají nutnosti
provedení prací na zajištění stávajících střešních světlíků.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena víceprací bez DPH:Cena méněprací bez DPH:

00,00,- Kč 119.404,31,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

119.404,31,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

. & Datum: <?■ Č&rfť3atum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem {PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



i

i

j

i
i



m
V 0

PŘÍLOHA c. 7
MP MD ČR OPK Č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL14ÚSEK: Díl 4 - vodorovné konstrukce

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
D.l.l_108_Půdorys 2np-nový stav-ROl

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 14
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

DATUM: ČÁ ÁKOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU;

OD: IMOS Bmo,a.s
KURÝR: FAX;

EMAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize projektové dokumentace D.l.l_108_Půdorys 2np-nový stav-ROl
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: VV vícepráce
„ZL14_vícepráce - světlíky rev.Ol, příloha č.lM
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Změna obsahuje náklady vyvolané revizí projektové dokumentace zpracované po odstrojení
střešního pláště a obnažení skutečné skladby střešní konstrukce, které se týkají nutnosti
provedení prací na zajištění stávajících střešních světlíků.

DATUM: 4$3. Ý&ffPOKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚL PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



1



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZLÍ 4
ÚSEK: DO 4 - vodorovné konstrukce

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
D.l.l_108_Půdorys 2np-nový stav-ROl

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 14
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

DATUM: '2^4?KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Brno,a.s.
KURÝR: FAX:

email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize projektové dokumentace D.l.l_108_Půdorys 2np-nový stav-ROl

DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: VV vícepráce „ZL14vícepráce - světlíky rev.01, příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: '

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
119.404,31,- Kč

00,00,- Kč
119.404,31,- Kč

DPH Cena s DPH
144.479,22,- Kč

00,00,- Kč
144.479,22,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

25.074,91,- Kč
00,00,- Kč

25.074,91,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

PODPIS: AD GP DATUM: 2OD: AD GP

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEB SPRÁVCE STAVBY:
Oí Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



i

i

}

r



Vícepráce

množstvíMJ cena / MJ Celkem
Číslo položkyP.č. Název položky

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 119 404.31
79 J 380932224R00 Dodatečné vlepování betonářské výztuže vlepení betonářské výztuže, D 10 mm. beton, malta, dovolené namáháni v tahu 8 kN m 110,40000 958.00 105 763.20

0.15*(0,6*4*23)/Q, 15*2 110,4
80!389381001RT3 iDobetoncváni prefabrikovaných konstrukci betonem třídy C 25/30 : m3 1.49040; 4 235,00 6 311.84

se zřízením a odstraněním bedněni

0.1 8*0,6*0.6*23 1.4904

81 411362021RQQ Výztuž stropů ze svařovaných sítí 0.07096 23 700.00 1 681,69t
prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových

0.0709574 0,07095744

82'411361821R00 'Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) 0,21752 ; 23 550,001 5 122,63t i

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavfc hřibových

0,21752 0,21752127
4091762811811R00 Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken fouštky do 32 mm 25,601m2 8,28000; 211,97

zabedněně světlíky ve střele ■

0,6*0.6-23 3.28

[ 410j762341811R00 IDemontáž podbljenl obkladů stropů a střech sktonu do 60° z prken hrubých tloušťky do 35 mm bez omítky | m2l 8,28000' 37,80 312.98

zabedněné světlíky ve střele

0,6*0,6*23 8,28

Vícepráce 119 404,31



I

í

!
i

i

i
i

i
[
i
i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 Číslo OZ: 15
IMOS Brno,a s., Olomoucká 174, 527 00 BrnoZhotovitel:

Statut.město BrnoInvestor: Datum:
Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

faxem[Způsob odeslání/ předání 
datum:

poštou e-mailem osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

„ZLÍ 5 Viceprace Odbouraní iialitku u fasad příloha c 1“

Předmět změny: Nálezový stav - Odbouraní nálitku u fasád 

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o práce, kdy po odstrojení stávajícího obvodového pláště byly zjištěny nerovnosti na 

stávajícím obvodovém zdivu, které je nutné odstranit pro možnost realizace prací na osazení nové 

skladby obvodového pláště. Zadávací projektová dokumentace s touto situací neuvažovala.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

]



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby: rj{) //í

Stanovisko projektanta stavby: ^OCJ HLA5 fM

SíDC/MMSt ^
Stanovisko energetického specialisty;

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 čisto ZL: 15
Zhotovitel: IMOS Brno,a,s,, Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Nálezový stav - Odbouraní nálitku u fasád

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o práce, kdy po odstrojení stávajícího obvodového pláště byly zjištěny nerovnosti na
stávajícím obvodovém zdivu, které je nutné odstranit pro možnost realizace prací na osazení
nové skladby obvodového pláště. Zadávací projektová dokumentace s touto situací neuvažovala.

Počet připojených listů specifikací:
Cena méněprací bez DPH:

Počet připojených výkresů:

Cena víceprací bez DPH:

00,00,- Kč 85.759,17,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

85.759,17,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobílost/nezpůsobi!ost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



I

1

\\
i

J
!
i

\

)
!
j

=

i

\

)
i

l

}
[

i
!



v r

PŘÍLOHA c. 1
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: 96 Bourání konstrukcí ZL15

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
96 Bourání konstrukcí

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 15
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM: ^ &fpOD: IMOS Brno,a. s
KURÝR: FAX:

EMAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nálezový stav-Odbourání nálitku u fasád
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz rozdílový rozpočet
„ZL15_VÍceprace_OdbouranÍ_nalitku_u_íasadjpriloha_c_r‘
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o práce, kdy po odstrojení stávajicího obvodového pláště byly zjištěny nerovnosti
stávajícím obvodovém zdivu, které je nutné odstranit pro možnost realizace prací
nové skladby obvodového pláště. Zadávací projektová dokumentace s touto situací neuvažovala.

na
na osazeni

DATUM:

, _____ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PR DRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍ

PRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVE



I

I
]

i

í

!

i
i

i
?

i
i
i

i

\
1

f
í

!

2
j



r|h
iR

v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č,j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZLÍ5ÚSEK: 96 Bourání konstrukcí

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
96 Bourání konstrukcí

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 15
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM:OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR: FAX;

email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nálezový stav-Odbourání nálitku u fasád
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz rozdílový rozpočet
„ZL15_VicepraceOdbouraninalitkuufasadprllohac_1 “
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
85.759,17,- Kč

00,00,- Kč
85.759,17,- Kč

DPH Cena s DPH
103.768.60,-Kč

00,00,- Kč
103.768.60,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

18.009,43,- Kč
00,00,- Kč

18.009,43,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

DATUM:OD: AD GP PODPIS: AD GP

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBN DO

Mp-TÚ 1100-01



j
I

J

•;
i
i

i

í

•i

i

i
i

i

[



Vícepráce \ZL15 Odbourání náíitku u fasád
P.i. ICíslo položky Název položky IMJ | množství I cena / MJ | Celkem | Cenová úroveň
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 41 004,34
RTS2 | R952903111RQQ |Odsi ranění prachu 3 suti. častěni tonsimkce | m‘| 795,12| 51,571 41 004,34|RTSWI-m

Odslraném prachu a suti, otištěn zdivá š 02 m
fasáda A.

{37 3*0.2)‘Z 
fasáda B.

(32.7*0,2)'2' 
fasáda C:

(31.2‘0,2)*2' 
fasáda £'
(23.3*0,2 1*2* 
fasáda F1;

(27,6*0,2) *2' 
fasáda H:

46*0,2* 
fasáda J:

(23 *0.2)* 2* 
fasáda K:

(32-10>*C.2+(32-4.5)*C,2"

Mezrsoučet

15.12

13.08

12.48

11,32

11,04

9.2

9,2

9,9

91.34
Odslranám prachu a suLi. očištěni tesem š 0,7 m
fasáda A:

(37,8*0,7)M‘ 
fasáda B:

(32,7*Q,7)M* 
fasáda C.

(31,2*0,7)M* 
fasáda E:

(28,3-0.7)*4* 
fasáda Fi:

Í27,6*0,7)*4' 
fasáda H 
(46*0.71*4* 
fasáda J:

(Z3*C,7r41 
fasáda K:

(32-101*0,7* £+(32-4,5)* 0,7*2* 
Mezisouťe;

105,84

91.SS

87,36

79.24

77,2B

128,8

64,4

B9.3

703.7B

Díl: 96 Bourání konstrukcí 19 166,96
I mJ|RTS1 1965042241RT2 |Bouraní mazaniin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 rtiiT 6,871 2 137,501 19 166,961 RTS18JI-1Q%

fasáda A
[37.8*0.15*0,2)‘2* 
fasáda B:

[32,7*0,15*0,2)*2* 
fasáda C. 
(31,2*0,15*0,2}'? 
fasáda H: 
46*0,15*0,2

2.266

1,962

1,672

1.36



fasáda K

(3Z-10)-0,15-0,2-'<32-4.5mi5,0,I' 1.485

Přesuny suli a vybouraných hmotDíl: D96 25 587,87
729|979011111RQ0 |Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podažinad neto pod základním poďažim I l| 19.73| 227,Q0| 4 478,711

Demoíitážni hmotnosti z položek s pořadovými Čísly:

RTS1

Součet:: 19,73 1973

mm732:979999998R00 ! Poplatek za skladku suli s 5% příměsi - DJFOMEV Brno I t | 26.691 S 7172.251

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:.

RTS1

Součet:. 28,69 _________ 28,69
733 9790B1111RC0 Odvoz suli a vybpur. hmot na skladku do 1 km I t I 30.291 tTg&BI 5 285.ia|

Demontážní hmotnosti z poíožek s pořadovými čísly:.

RTS1

Součet:: 30.29 ____________ 30.29

7341979081121ROO Příplatek Kodvozu za každý další 1 km I t | 151,79f 2 276,901

Demontážní hmoinosli z položek s pořadovými čísly: ;

RT51

Součet: 151,79 151,79
73SÍ979Q82111RQ0 IVnítrostaveriStní doprava Suti do 10 m | t | 30.36I Ž1BM 6 374,831

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly ■

RTS1

Součet: : 30.38 30,36

Vícepráce 85 759,17



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 16
Zhotovitel: IMOS Brno,a,s,, Olomoucká 174, 627 00 Brno

Investor: Statut.město Brno Datum: 10.7.2018
Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

osobně iZpůsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-maiiem faxem

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

D.l.l Výpis fasádních výplni'

Rozpočet - vícepráce

Předmět změny: Konstrukce systémové z AL profilů - porovnání rozměrů LOP mezi ZD a DD 

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o uplatnění nákladů vyvolaných zpracování výrobní dokumentace, které po odstrojení 
objektu od stávajícího obvodového pláště umožnila přesné zaměření stávajícího obvodového zdivá 
s následným porovnáním výměr uvedených v soutěžní projektové dokumentaci a výkazu výměr se 
skutečně zaměřenými výměrami odstrojeného objektu.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele Q IchybavPD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: >ou HL AS (^

i

Stanovisko energetického specialisty: h

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 16
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum: 4.7.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Konstrukce systémové z AL profilů - porovnání rozměrů LOP mezi ZD a DD

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o uplatnění nákladů vyvolaných zpracování výrobní dokumentace, které po odstrojení
objektu od stávajícího obvodového pláště umožnila přesné zaměření stávajícího obvodového
zdivá s následným porovnáním výměr uvedených v soutěžní projektové dokumentaci a výkazu
výměr se skutečně zaměřenými výměrami odstrojeného objektu.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 387 643,82,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

387 643,82,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 7a & Datum;

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



i

i

I
I

I
I
!
I

i

i

i
i

i

i



v r

PŘÍLOHA č. 7
MPMDČROPKČ.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: D.l.l Konstrukce systémové z AL profilů ZLÍ 6

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 16

D.l.l Konstrukce systémové z AL profilů PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č,:

DATUM:KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s
KURÝR: FAX:

EMAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Konstrukce systémové zAL profilů - porovnání rozměrů LOP
ZDaDD
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz vícepráce
„ZLlóVýkaz výměr víceprací- porovnání rozměrů LOP mezi ZD a DD“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

mezi

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o uplatnění nákladů vyvolaných zpracování výrobní dokumentace, které po odstrojení
objektu od stávajícího obvodového pláště umožnila přesné zaměření stávajícího obvodového
zdivá s následným porovnáním výměr uvedených v soutěžní projektové dokumentaci a výkazu
výměr se skutečně zaměřenými výměrami odstrojeného objektu.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO, OZNÁMENI NESMI BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍC] POKYN K PROVEDEN
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY ZHOTOVITE1 NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE,

DATUM: 10.7.2018

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



\

i

i

1

!
5

3

i

i
i\
\
]

i



V /

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL16
ÚSEK: D.l.l Konstrukce systémové z AL profilů

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis
D.l.i Konstrukce systémové z AL profilu

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 16
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

DATUM:KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Brno,a.s.
KURÝR: FAX:

email

PŘEDMĚT ZMĚNY:
Konstrukce systémové z AL profilů - porovnání rozměrů LOP mezi ZD a DD
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz vícepráce
„ZLló Vícepráce - porovnání rozměrů LOP mezi ZD a DD“

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ

Cena bez DPH
387 643,82,- Kč

0,-KČ
387 643,82,- Kč

DPH Cena s DPH
469 049,02,- Kč

0,- Kč
469 049,02,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

81 405,20,- Kč
0,- Kč

81 405,20,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

DATUM: ZZ f.laJOD: AD GP PODPIS: AD GP

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:STAVEBNÍ DO
BKOM - Ol Magistrát města Brna,

Mp-TU II00-01



i
i

;
!

!
I

I
!
I



Položkový soupis prací a dodávek
PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS

PoliklinikaO S0100

Soupis prací a dodávekR D.l

SOD - dle zd Dle DD

P.Ě. Číslo položky Název položky MJ |množství |cena/MJ |Celkem MJ |množstuf cena/MJ |Celkem

DM: 770 Konstrukce systémové z AI profilů

3 479 752.70'594 FSA/101 Prosklená fasáda 30025x6115 a15375x3350, ALU systém s okny. 
doplňky a příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních 
výplni v.č.403 a 601 - P+M. DD - 30310,'6153 a 1E-2Z0/34S2__________

1.00000 3 440 411,00: 3 440 411.00 1.00000 3 479 752.70kus kus

pro veškeré výrobky praskl. fasády platí, že jsou vt veškerých prvku 
a izolaci, liší. kolev apod. dle detailů v.i.601

kus: 1 1 1

2 899 664.40'595IFSA/102 | Prosklená fasáda 25725/6115mm, ALU sysle m s okny. doplňky a 
příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplni 
u.č.403- D+M. DD - 25645/6158

2 880 496,00; 1.00000 1 2 899 684,40]kus 1.0C0 DO 2 888 496,00 kus

1 006 387.0QÍ596ÍFSA/201 Prosklená fasáda 1490Q/3350mm, ALU systém s okny, doplňky a 
příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplni 
v Č.403 - D+M DD - 14860f34S2

kus 1,00000 1 006 387,00 kus 1,00000; 1 044485.20: 1 044 485,20
I

824 523.00! I 1,000001 859 057.62597jFSA/202 Prosklená fasáda 16100/3350mm, ALU systém s okny. doplňky a 
příslušenství, podrobné specifikace dle výpisu fasádních výplní 
v.č.403 - D+M. DD -16140/3482

kus 1,00000 824 523,00 kus 859 057,62;

1 58'- 552,00 1 598 818,60Prosklená fasáda 15600/6115mm, ALU systém s okny a dveřmi, 
.doplňky a příslušenství, podrobná specifikace dte výpisu fasádních 
vyplní v.5.403- D+M. DD - 15630/6156

1.00000 1 598 818,50602 FSB/101 kus 1,00000 1 584 562,00 kus

I

603 FSB/102 Prosklená fasáda S2100/ei15mm. ALU systém s okny, doplňky a 
příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní 
V.Č.403 - D4M. □□ - 5214016158

1,000001 4 787 667.30 4 767 667,361,00000 4 750 558.00! 4 750 558,00 kuskus

Prosklená fasáda 15600/6115mm, ALU systém s okny. doplňky a 
příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní 
v.č.403 - D+M. nrj - 15395/6158 a 275/2600 . .

' 621 260.00 1 621 260.006O4|FSB/103 kus 1,00000 1 608 041.00 ; 1 608 041,00! kus 1,00000

i
2 610 145,00! 2 526 697.90605|F5e/104 Prosklená fasáda 23056/6115mm, ALU systém s okny, doplňky a 

příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní 
!U-Č.403a 601 - D+M. DD - 23040/515g

kus 1,00000 2 610 1 45,00 1,000001 2 526 697,90kusI :
1

1 1
609|FSD/101 Prosklená fasáda 6925+6115+S075/3350mm, ALU systém s okny, j kus 

doplňky 3 příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních 
1 yýpln I V ,5.403 - D+M. 3 D - 714516158 a 78 5 5 462

í 1,00000 1 164 1-91,00.] 1 164 191,00 1,000001 1 196 898,50 1 196 898,56kus

1

I I

1,000001 2593 164,00: 1,00000 2 618 865,30 2 616 865,306121FSD/104 : Prosklená fasáda 22600/6115mm ALU systém s okny. doplňky a 
j příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní 
v.č 403 - D+M DD - 22665/6158

kus 2 593 1 64,00 kus I
i

I !I

i Prosklená fasáda 15600/6115mm. ALU systém s okny. doplňky a 
:příslušenství, podrobná specifikace dis výpisu fasádních výplni 
;vč.4Q3 - D+M. DD - 15630''6156

1,00000' 1 414 897,00 : 1414 897.00' kus 1,00000 1 427 643.20 1 427 643,20'613|FSD/105 kus 1

1

4 787 688,50' 4 787 688,501Prosklená fasáda 52100/611 Smm, ALU systém s okny. doplňky a 
' příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní 
lvč.403- D+M. DD - 5 2140.51.58

1,00000 4 750 560,00' 4 750 560,00 kus 1,00000614IFSD/106 kus

3 858 862,30 [3 829 220,001 kus I 1,00000 3 858 862.30;] Prosklená fasáda 45125/611 Smm, ALU systém s okny. doplňky a 
j příslušenství, pedrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní 
IV Č403 a 601 - D+M DD -45105/6158

1,00000 3 829 220,00;615IFSE/101 kus
II

1 1celkem ; 1

vč. odpcdlú 4400x3425(odpoče1 v místě krčku CEt - 9915x2600 
(odpcčet v misií vstup ni niky):



616ÍFSE/102 Prosklenáfasáda 16100f6115mr(i. ALU systém sokny, doplňky a :

příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních vyplní

v.Ě .403 - D^M. CP - - fi140,'ij 15e

1.00000| 1414897,00 1,00000 [ 1 429 401,60!kus kus 1 426 401.601 414 897.00

Prosklená fasáda 4S600/Ě115mm, ALU syslém s okny, doplňky a

příslušenství, podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplni

v .6.403 - D+M DD - 4564016156

617;F5E/103 kus 1.00000 ! 4137924,00 kus 1,00000 4109B26.8O 4169 826.804 137 924,00

37 917 966,00 38 305 609,82

Rozdíl celkem - vícepráce 387 643,82



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ; 18
Zhotovitel: I (VIO S Brno, a. s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Investor: Statut.město Brno Datum: 12.7.2018
Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou[ e-mailem faxem osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Dl.1.-Výpis oken, Okna v 1PP - dílenská dokumentace 

Rozpočet - vícepráce

Předmět změny: Konstrukce systémové z AL profilů - porovnání rozměrů oken v 1PP mezi ZD 

a DD

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o uplatnění nákladů vyvolaných zpracování výrobní dokumentace, která po odstrojení 
objektu od stávajícího opláštění betonových průvlaků umožnila přesné zaměření stávajících 

stavebních otvorů pro dodávku oken do l.PP. Skutečné výměry stavebních otvorů pro dodávku 

oken mají při porovnání se soutěžním výpisem prvků dopad do ceny dodávky.

Počet připojených listů specifikací: 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele Q chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

\
Stanovisko technického dozoru stavby: -Mí//

Stanovisko projektanta stavby: HLA

i

k, v-,Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 18
Zhotovitel: IMQS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum: 12.7.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Konstrukce systémové z AL profilů - porovnání rozměrů oken v 1PP mezi ZD a DD

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o uplatnění nákladů vyvolaných zpracování výrobní dokumentace, která po odstrojení
objektu od stávajícího opláštění betonových průvlaků umožnila přesné zaměření stávajících
stavebních otvorů pro dodávku oken do l.PP. Skutečné výměry stavebních otvorů pro dodávku
oken mají při porovnání se soutěžním výpisem prvků dopad do ceny dodávky.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena víceprad bez DPH:Cena méněprad bez DPH:

0,- Kč 240 252,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

240 252,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis

p Z. s Datum:Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



t

i

I

i

!
i

1
i

i
i

\

)
\

l

i
i



V f

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: D.l.l Konstrukce systémové z AL profilů ZLÍ 8

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.; 18

D.l.l Konstrukce systémové z AL profilů PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

DATUM:KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s
KURÝR: FAX:

_____ EMAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY; Konstrukce systémové z AL profilů - porovnání rozměrů oken v 1PP
mezi ZD a DD
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY: Dl.l. - Výpis oken, Okna v 1PP - dílenská dokumentace

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz vícepráce
„ZLlůVýkaz výměr víceprací - porovnání rozměrů oken v 1PP mezi ZD a DD“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY;
Jedná se o uplatnění nákladů vyvolaných zpracování výrobní dokumentace, která po odstrojení
objektu od stávajícího opláštění betonových průvlaků umožnila přesné zaměření stávajících
stavebních otvorů pro dodávku oken do 1.PP. Skutečné výměry stavebních otvorů pro dodávku
oken mají při porovnání se soutěžním výpisem prvků dopad do ceny dodávky.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 12.7.2018

, -------- KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁD OBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE

’
STAVE

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA P

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



i

•i

j

I

i
i

J

?

i

!
í
5

j

i

I
\
i
í

j

f



V T

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL18ÚSEK: D.l.í Konstrukce systémové z AL profilu

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis
D.l.l Konstrukce systémové z AL profilu

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM:OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR: FAX:

email

PŘEDMĚT ZMĚNY:
Konstrukce systémové z AL profilů - porovnání rozměrů oken v 1PP mezi ZD a DD
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY: DM.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz vícepráce
„ZL16_Vícepráce - porovnání rozměrů oken v 1PP mezi ZD a DD“

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

Výpis oken, Okna v 1PP- dílenská dokumentace

NÁVRH OCENENĚNÍ:
Cena bez DPH

240 252,- Kč
0,- Kč

240 252,- Kč

DPH Cena s DPH
290 704,92,- KČ

0,- Kč
290 704,92,- Kč

Vícepráce:
Ménepráce:
Rozdíl:

50 452,92,- Kč
0,- KČ

50 452,92,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

DATUM: Z2 J.Zo.1#OD: AD GP PODPIS: AD GP

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ D SPRAVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



ř

i

I

i

j

!
I
!

j
I

I
I
I

I

3

i
i
i
í



PFB16007 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS
SO100 PoliklinikaO

Soupis prací a dodávekR D.1

| P-č- ICíslo polojj Název položky MJ | množství |piocha m2|cena IMJ Celkem
Rozměry dle zadávací dokumentace

6Í0 0.01/09 Okno AI 15O0/l210inm, s doplňky, komp]. specifikace viz PD příloha 402
D+M

52 C34;007.DG000 12,70500 364 238,00kus

621 0.01/10 Okno A11500/121011-1111, s dopfňky, kompl. specifikace víz PD pftfoha 402
D+M

kus 7,00000 12,70500 54 237.00 370 650,00

622 0.01/11 Okno A! 14C0/1210mm, s doplňky, komp!, specifikace viz PD příloha 402
D+M

2,00000 3,38B00 52 287.00 104 674,00!kus

Okno A114007121 Omni, s doplňky, templ, specifikace viz PD příloha 402623 001/12 T 6.77600 52 306*00kus 4,00000 209 220,00
ID+M

624 0 01/13 Okno A1140071360mm, s doplňky, templ, specifikace viz PD příloha 402
D+M

3,00000 48-$26;0Ó 146 778,00';kus 5,71200

625; 001714 Okno A1140071 360rnm, s doplňky, templ specifikace viz PD příloha 402 1,00000 1,90400 48 889,00 48 869.00;kus
D+M

626 0.01/15 Okno A11500/1 aeOmm, 5 doplňky, templ, specifikace viz PD pfiloha 402 kus 2,00000 4,08000 50 627.00 101 254,00
D+M

627 0,01/16 Okno AT 1500/i3S0mm, s doplňky, tempt, specifikace víz PD příloha 402 - 3.00000 6,12000 50 680,00 152 040.00kus
D+M

Okno AI 150D/1210mm EW30. s doplňky, komp I, specifikace viz PD příloha
402 - D+M

628 0.01/18 1,00000 1,81500 104 65CrO0 104 650,00kus

Okno AI 1500/1360mm, s doplňky, komp! specifikace viz PD příloha 402 -
D+M

529 0.01/19 1,00000kus 2,04000 50 627,00

2,OJOOOj 50 627,00

50 627,00

030 0.01/20 Okno AJ 150O/136Cmin. s doplňky, karnpl specifikace víz PD příloha 402 - 1,00000kus 50 627,00
D+M

Okno AJ 1500/1360mm, EW 15, s doplňky, kompí, specifikace viz PD příloha
402 - D+M

631 0.01/21 1,00000! 2,040Q0| 112 012.00kus 112 012,00

1 824 568,00
Rozměry dle dílenské dokumentace

620 0,01/09 Okno AI 14B0/1456mm, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - 5,00000 1 0.77500 61 78100!kus 308 905,00
D+M

O-01/09b Okno A11480/1168mm, s doplňky, templ, specifikace víz PD přilehá 402 -
D+M

48 508.001kus 2.0QOO0 3.45800 99 136,00

Okno AI 1480/1456mm, s doplňky, tompf, specifikace viz PD příloha 402 -621 |O,O1/10 5,00000 10.77500 64 397.001kus 321 905,00
O+M

51 667,Mí10.01/10b Okno A11480/1 l6Bmm, s doplňky, templ, specifikace viz PD příloha 402 - 2.00000 3,45800 103 334.00kua
D+M

Okno A 1480/1456mm, s doplňky, templ, specifikace viz PD příloha 402 -622 0.01/11 kus 2.00000 66 516,OOe4,31000 133 032,00
D+M
Okno AI 1480/1456mm, s doplňky, templ specifikace viz PD příloha 402 -623 0.01/12 4,00000 3,62000kus 66 539,00,' 266 156,00
D+M

624 0.01/13 Okno A 1480/I456mm s doplňky. komp!, specifikace viz PD příloha 402 * 3.00000 6,46600 55 376,00. 166 128,00kus
D+M

625 0.01/14 Okno AI 1480/1456mm. $ doplňky, komp!, specifikace viz PD příloha 402 - kus 1,00000 2,15500 55 334,00 55 334.00
D+M

626 0.01/15 Okno AI 1480/1456mm, s doplňky, kompl specifikace viz PD příloha 402 - kus 2,00000 4,31000 53481,00 106 962,00
D+M

627 O.01/16 Okno A í480/1456mm. s doplňky, kompl. specifikace viz PD přildhd 402 - 3,00000 8,46500 53 540,00 160 620,00kua
D+M

Qknd A H60/I456mm EW3C, s doplňky, templ, specifikace viz PD prilohs
402 -D+M

1O000OÍ 2,15500626 0,01/18 kus 124 254.00 124 254,00

829 0.01719 Okno A 1480/1456mm, & doplňky, templ, specifikace viz PD příloha 402 * 1.00000 2,15500 53 481.00. 53 481,00kus
D+M

0.01720 Okno A 1480/1456mm, s doplňky, templ, specifikace viz PD příloha 402 -
,D+M

830 100000 2,15500 53-481.00' 53 48100kus

631 0.01/21 Oknu A 150Q/1360mm, EW 15. s doplňky, kompl. specifikace vb PO příloha
402 ■ D+M

ku$ 1.00000 2.15500 118 326,00 U2 012.CO

2 064 820,00

Cůfkem vícepráce 240 252,00



í

;


